
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE ALLA SPESA 

Il Direttore Generale 

Vista la legge 9 maggio 1989 n. 168 e successive modifiche e integrazioni. 

Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni. 

Visto il regolamento d'Ateneo per Pamministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con 
D.R. n. 9 del 4.1.2016 e successive modifiche e integrazioni. 

Vista la nota della Coordinatrice dell'U.O Relazioni Internazionali, dott.ssa Valentina 
Barbagallo, del 19/06/2024 prot n. 248517 con la quale, per le motivazioni ivi descritte, si 
chiede l'autorizzazione alla spesa di € 4.999,12 (IVA inclusa), per acquisto di attrezzature e 
materiale informatico da far gravare sui fondi del Programma Erasmus progetto n. 2022-1-

IT02-KA131-HED-000056455 CUP E69122000540006 UPB F0726002097.per € 4.161,12 
IVA inclusa su intervento n. 14664 codice di riclassificazione finanziaria 2103401 Sistemi 
informatici e di calcolo (hardware e periferiche) e per € 838,00 [VA inclusa su intervento n. 

14667 codice di riclassificazione finanziaria 15084503 Cancelleria e altro materiale di consumo 

Verificata la disponibilità del dott. Alessandro David Russo ad assumere l'incarico di 
Responsabile unico del procedimento. 

DECRETA 

• È approvata la spesa proposta con nota istruttoria del del 19/06/2024 prot n. 248517 
subordinatamente alla verifica della disponibilità di bilancio e all'assunzione dell'impegno di 

spesa. 

• La somma di € 4.999,12 (IVA inclusa) potrà gravare sui fondi del Programma Erasmus progetto 
n. 20221IT02-KA131-HED.'000056455 CUP E69122000540006 UPB F0726002097.per € 

4.161,12 IVA inclusa su intervento n. 14664 codice di riclassificazione finanziaria 2103401 

Sistemi informatici e di calcolo (hardware e periferiche) e per € 838,00 IVA inclusa su 

intervento n. 14667 codice di riclassificazione finanziaria 15084503 Cancelleria e altro 

materiale di consumo 

• È designato Responsabile unico del procedimento il dott. Alessandro David Russo, funzionario 
in forze presso l'Unità Operativa Relazioni Internazionali della Direzione Generale. 

Catania, '7j\ — O 
TA' DEGLI STUDI 
CTAN1A 

Protocollo Generale 

2 GIU. 202k 
CLk 

Fiereti '°. 

Il Diretto - - enerale 
(Dott. I sano ,rado Spinella) 


